
令和６年１月５日  

 お客様各位  

  

マルシェ株式会社  

 

「マルシェ・令和６年能登半島地震災害支援」に対する義援金活動について 

  

令和 6年 1月 1日 16時 06分に石川県能登半島を震源とする最大震度７の地震

が発生し、それ以降も大規模な地震が複数回発生しており、石川県下のみならず

北陸全域に甚大な被害をもたらしました。被害にあわれた皆さまに、心よりお

見舞い申し上げますと共に、皆様の安全を心よりお祈り申し上げます。 

 

弊社グループにおきましても、この災害で被災された方の生活再建の一助とす

るため「マルシェ・令和 6 年能登半島地震災害支援」義援金活動を行います。 

この義援金は、被災者支援や被災地の復興を目的として、石川県庁に寄付させ

て頂きます。  

皆様におかれましても、ぜひ私どもグループ店舗での同義援金活動にご協力を頂

けますと幸いでございます。  

  

 一日も早く被災地の方々が復旧できますよう、心よりお祈り申し上げるととも

に、少しでも復興のお役に立てるよう、微力ではありますが弊社グループ総力

を挙げて支援してまいります。 

 

募金受付期間 

2024年 1月 6日～2024年 1月 31日  

 

募金方法 

弊社グループ店舗 

以上  

 

（お問い合わせ）   

マルシェ株式会社  

管理部総務課  

Tel 06-6624-8100  

担当 上田・三木 


